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Modification #007

Demande d’offre à commandes (DOC), Services d’enquête, Plaintes de harcèlement, Divulgations 
d’actes répréhensibles, Violence en milieu de travail

Le but de cette modification est de fournir les Questions et Réponses suivantes et de modifier l’appel 
d’offres comme suit.

PARTIE A - QUESTIONS ET RÉPONSES

QUESTION 033 
J’ai une question au sujet de la partie 7A à la section 7.2 de l’offre à commandes.
Quel document exigez-vous, j’ai déjà une cote de sécurité top secrète, mais elle n’apparait que sur mon 
profil de travail. Est-ce qu’une copie serait suffisante? 

RÉPONSE 033
Pas nécessairement. Incluez avec votre offre, votre nom au complet et date de naissance et nous 
vérifierons auprès de la DISC votre cote de sécurité.

Pour communiquer avec le Programme de sécurité des contrats
Vous trouverez sur cette page l'information dont vous avez besoin pour présenter des demandes de 
renseignements généraux ou envoyer des formulaires et des renseignements nécessaires à l'inscription 
au personnel du Programme de sécurité des contrats.

Téléphone
Demandes de renseignements généraux
Sans frais : 1-866-368-4646
Région de la capitale nationale : 613-948-4176 
Nous offrons le service en français et en anglais, du lundi au vendredi, de 8 h à 17 h (heure de l'Est).
http://www.tpsgc-pwgsc.gc.ca/esc-src/communiquer-contact-fra.html

QUESTION 034
B) En ce qui concerne l'emplacement du lieu de travail dans la Partie 7.2, section 3, pourrait-il être vérifié 
par la DSIC / TPSGC après que le contrat a été attribué par l'intermédiaire de la DOC?

RÉPONSE 034
Oui, l’emplacement du lieu de travail sera seulement vérifié par la DSIC de TPSGC après l’octroi d’un 
contrat (Offre subséquente à une offre à commande).

PARTIE B – MODIFICATIONS À LA DOC

ITEM 8: Page couverture, Révision à une demande d’offre à commandes

Adresser toute question à:
Rocque, Anne-Élise
Supprimez: 873-469-3947
Insérez: 613-858-8698
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Destination – des biens, services et construction
Supprimez toute l’information.
Insérez: 

Travaux publics et Services gouvernementaux Canada
Les Terrasses de la Chaudière
10 Wellington, 5ième étage
Gatineau, Québec Canada K1A OH4

ITEM 9: Article 7.5 Authorities

DELETE the content of Article 7.5 in its entirety.

INSERT:

7.5 Responsables

7.5.1 Responsable de l'offre à commandes

Le responsable de l'offre à commandes est :

Nom : Roxane Baker
Titre : Spécialiste en approvisionnements

Travaux publics et Services gouvernementaux Canada
Direction générale des approvisionnements
Direction de l'acquisition des services professionnels (DASP)

Les Terrasses de la Chaudière
10 Wellington, 5ième étage
Gatineau, Québec Canada K1A OH4

Téléphone: 613-858-8291
Télécopieur: Non disponible
Courriel: roxane.baker@tpsgc-pwgsc.gc.ca

Le responsable de l'offre à commandes est chargé de l'émission de l'offre à commandes et de son 
administration et de sa révision, s'il y a lieu. En tant qu'autorité contractante, il est responsable de toute
question contractuelle liée aux commandes subséquentes à l'offre à commandes passées par tout 
utilisateur désigné.


